other ministers and elders for the testifying of consent and assistance in the prayers. Let them explain to me what was the laying on of hands of all Israel, in Numbers, viii: 10. But this whole thing, whatever it is, is a mere matter of indifference.—(Vol. III., p. 452.)*

Example 2. Presbyters are ordained by imposition of hands, but your elders are not so ordained.

Ans. 1. That rite plainly is of the nature of an accident; it may be present or absent. In many reformed Churches it is not adhered to in the ordination of ministers. But in the Churches of the Belgic exiles, or “of the dispersion,” elders are accustomed to be ordained with this rite, as may be seen in the ecclesiastical constitution of the London-Belgic Church, edited by Mieron, Chap. VI.—(Vol. III., p. 466.)†

Let this last statement be taken notice of by the Repertory’s correspondent, who seeks to make capital out of Dr. Miller’s acknowledgment, (inadvertently made whilst exploring this unscriptural omission,) that the Reformers “unanimously discarded imposition in the ordination of elders.” We say Dr. Miller inadvertently used the term *unanimously*, for he himself, not four pages further on in

* *Quod ad impositionem manuum, est ritus plane indifferens (ut alibi contra Pontificios ex professo docetur:) et consequenter, nec ponit, nec tollit gradum aliquem ministerii. Vide de eo supra part. I. lib. 2. tr. I. cap. 8. Deinde, nullo scripturæ apice probabitur, nefas esse, si seniores in confirmatione ministri una manus imponant. Scimus in Papatu etiam grande nefas haberi, si pastor seu parochus, qui non sit Episcopus, aut solus una cum Episcopo manus ordinandis imponat; imprimis quia ordo ipsis est sacramentum. Sed hæc meræ sunt stipulæ, et traditiones humanæ. Si hunc ritum observare quis velit, potest ab uno solo verbi ministro fieri; aut à pluribus verbi ministris; aut à ministris et senioribus: hac tamen cum distinctione, ut minister faciat tanquam antecedens et ministrans in verbo et precibus, quibus ordinandum dedicat et consecrat; reliqui ministri et seniores, ad testandum consensum et assistentiam in precibus. Explicent mihi, quæ fuerit χειροθεσία totius Israelis, Numeri 8: 10. Sed totum hic quidquid est merè est adia phorum.*

† *Instant. 2. Presbyteri ordinantur per impositionem manuum: at vestri seniores sic non ordinantur.*

Resp. I. Ritus ille plane accidentarius est; potest addesse aut abesse. In multis ecclesiis reformatis non adhibetur in confirmatione ministri. Vide infra lib. 3. tr. de vocatione ministrorum. Quin et seniores in ecclesiis Belgicis exulantibus seu εν τῇ διάσπορᾷ, solent hoc ritu confirmari: ut videre est in Constitut. ecclesiastic. Ecclesiæ Londino-Belgicæ à Microne editis c. 6.